



اتاق خبر

جمالی پور، استاندار قزوین: مشارکت گسترده مردم در انتخابات دشمن را ناامید و اقتدار نظام را بیشتر می کند

استاندار قزوین گفت: مشارکت گسترده مردم در انتخابات موجب یاس دشمنان و تقویت اقتدار نظام اسلامی و قدرت چانه زنی در مجامع بین المللی خواهد شد. به گزارش روابط عمومی استانداری...

صفحه ۲



اتاق خبر

شهردار قزوین خبر داد: شمارش معکوس برای افتتاح پل کابلی قزوین

سیاوش طاهرخانی شهردار قزوین از افتتاح پل کابلی در آینده ای نزدیک خبر داد. به گزارش روابط عمومی معاونت فنی و عمرانی شهرداری قزوین؛ طاهرخانی با اشاره به مشخصات فیزیکی این پروژه اظهار داشت...

صفحه ۲

## بربام قزوین

نگاهی به ظرفیت های منطقه نمونه گردشگری باراجین و دهکده طبیعت؛



**اتاق خبر**

همزمان با هفته شوراها؛  
**۱۲ طرح شهری در قزوین افتتاح و کلنگ زنی شد**

همزمان با هفته شوراها ۱۲ طرح شهری با اعتباری افزون بر ۳۹ میلیارد ریال با حضور جمعی از مسوولان در قزوین کلنگ زنی و به بهره برداری رسید.

سیاوش طاهرخانی، شهردار قزوین در آیین افتتاح و کلنگ زنی طرح های شهری که در سالن مفاخر شهرداری برگزار شد، گفت: توسعه فضای سبز و تامین سلامت جسم و روان شهروندان از مولفه های مهم شهرسازی انسان محور است، در این راستا مجموعه مدیریت شهری قزوین بر آن است، پروژه هایی با رویکرد انسان محور اجرا کند.

طاهرخانی افزود: به مناسبت هفته گرامیداشت شورای شهر، ۱۲ پروژه سلامت محور، در راستای گسترش فضای سبز و بارویکرد انسان محوری در ۴ منطقه شهر افتتاح و کلنگ زنی شد.

این مسوول به بهره برداری از سه پروژه پیاده راه سازی خیابان های ملک آباد، بلاغی و سنگ فرش بازار ریسمان سنخ در منطقه یک شهرداری قزوین اشاره کرد و اظهار داشت: این پروژه ها با هدف تسهیل در عبور و مرور شهروندان، زیباسازی معبر، دفع و هدایت آب های سطحی و فصلی و توسعه عدالت محور شهر اجرا شده است...

صفحه ۲

**ویترین**

علمی، معاون فنی و عمرانی شهردار قزوین:  
**پروژه بلوار آیت اله باریک بین در آستانه بهره برداری است**

معاون فنی و عمرانی شهرداری قزوین از افتتاح بلوار آیت اله باریک بین (کمربندی شرق) تا پایان پنجمین دوره شورای اسلامی شهر قزوین خبر داد.

**شهرگشت**

صفحه ۳

در جلسه شورای اسلامی شهر قزوین تاکید شد:  
**منطقه راه آهن قزوین نیازمند محوریت زدایی**

ششمین جلسه شورای اسلامی شهر قزوین در سال ۱۴۰۰ بعد از برگزاری چندین جلسه مجازی به صورت علنی در صحن شورا برگزار شد و در آن چند لایحه شهرداری بررسی و مورد تصویب اعضا قرار گرفت.

**پارلمان محلی**

صفحه ۴

آشنایی با مدرسه تاریخی شیخ الاسلام؛  
**مسجد - مدرسه ای در دارالمؤمنین**

ششمین جلسه شورای اسلامی شهر قزوین در سال ۱۴۰۰ بعد از برگزاری چندین جلسه مجازی به صورت علنی در صحن شورا برگزار شد و در آن چند لایحه شهرداری بررسی...

**شهروند**

صفحه ۶

۲۸ خرداد ۱۴۰۰

همه باید تلاش کنند که این انتخابات، پرشور برگزار شود. این انتخابات، نشان دهنده واقعی حضور مردم در صحنه سیاسی کشور باشد. هر انتخاباتی که پرشور شود، کشور را بیمه می کند.

**همیزان رأی ملت است**

#ما می آییم تا ایران بماند

سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا

اللهم صل علیک وعلی آئالتک